

**Plombarea drumurilor publice
locale din or.Leova str.
Alexandru cel Bun, A.Vatlin,
M.Eminescu**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Reparatia drumurilor

Valoarea de deviz 1 320 000,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	728,916	84,97	61 935,993
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	52,820	84,97	4 488,115
3.	9310060019930	Muncitor	h-om.	36,868	84,97	3 132,674
Total manopera						69 556,77

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	317,554	1 928,40	612 371,134
2.	23203226000401	Emulsie de bitum	t	2,081	10 813,00	22 501,853
3.	23203226001101	Bitum	t	1,585	9 553,75	15 142,694
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	84,512	8,10	684,547
Total materiale de construcții						650 700,23

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	132,050	50,00	6 602,500
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	198,075	150,00	29 711,250
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h/ut	48,066	750,00	36 049,500
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,606	250,00	151,500
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	36,974	550,00	20 335,700
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	21,128	47,30	999,354
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	21,128	180,00	3 803,040
8.	3410440005605	Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	h-ut	17,000	450,00	7 650,000
9.	3410540000001	Autocamion 4 tn	h/ut	48,066	250,00	12 016,500
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8tn cu dispozitive de stopire	h/ut	48,066	150,00	7 209,900
Total utilaje de construcții						124 529,24

Total:

Cheltuieli directe	lei	844 786,24
Asigurarea socială și medicală (Π3) * 24 %	24,00 %	16 693,62
Transportarea materialelor (Π3) * 10 %	10,00 %	65 070,02
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	926 549,88

Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	111 185,99
Total Total+Cheltu	100,00 +	1 037 735,87
Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %	62 264,15
Total Total+Benefi	100,00 +	1 100 000,02
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	220 000,00
Total Total+TVA	100,00 +	1 320 000,02

Total deviz:

1 320 000,02

Intocmit

("Individual Construct" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

